十 雪 第 ３ 号

平成 27年７月３日

企画演出会社  各位

十日町雪まつり実行委員会

 会長(十日町市長) 関口 芳史

第 67回十日町雪まつり雪上カーニバル企画コンペティション説明会のご案内

 初夏の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当市の最大イベントである十日町雪まつりは、次回で第 67回を迎えることと

なりました。当実行委員会では、十日町雪まつりのメインイベントである「雪上カーニ

バル」の企画・演出・運営にあたる委託会社を選定するため、企画コンペティションを

実施いたします。

つきましては、下記のとおり説明会を開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮でご

ざいますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  平成 27年７月 14日（火）午後２時～（受付午後 1時 30分～）

２．場  所  十日町市総合観光案内所会議室

        （十日町市旭町 251-17 ほくほく線十日町駅２階）

３．そ の 他   ①説明会の参加にかかる旅費等の費用は一切支給いたしません。

         ご了承ください。

        ②同封いたしました実施要領は現時点の案です。説明会で正式に

         提示いたします。

        ③説明会への参加希望について、７月 10日（金）までに別紙により

         お申込みいただきますようお願いいたします。

【問い合わせ】

 〒948-0079 新潟県十日町市旭町 251-17

 十日町市総合観光案内所内（ほくほく線十日町駅２階）

 十日町雪まつり実行委員会事務局（担当：栁・平野）

 TEL025-757-3345 FAX025-757-5150

別 紙

◆◆◆ 平成 27年 7月 10日（金）までに送信してください ◆◆◆

十日町雪まつり実行委員会事務局（栁・平野） 行き

（ＦＡＸ）０２５－７５７－５１５０

第 67回十日町雪まつり「雪上カーニバル」

企画コンペティション説明会申込書

           【チェックを入れてください】

□説明会に参加します

企 業 名

住 所

担当部署名

担 当 者 名

連 絡 先
TEL：         FAX：

メールアドレス：

参 加 人 数
(３名以内)     名 ※参加する場合のみ記入してください

連絡事項等